PROJETO DE LEI 01-0401/2002, do Vereador Dalton Silvano.
"Denomina Estrada das Cachoeiras ou Cocheiras, situada no bairro do Rio Pequeno -
Subdistrito Butantã para Rua Conde Luiz E. Matarazzo
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DECRETA:
Art. 1º -- Denomina Rua Conde Luiz E. Matarazzo o logradouro conhecido por Estradas das
Cachoeiras ou Cocheiras - Codlog 05141-1 com início na Rua José Franco Silva e término na
divisa com o município de Osasco.
Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta de despesas
próprias do orçamento suplementadas se necessário.
Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Sala das Sessões, 02 de Julho de 2002. Às Comissões competentes."

pl0401-2002